[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
17.03.2015
№ ПОС.03-0389/15
г.Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
города Переславля-Залесского от 08.09.2014 №ПОС.03-1397/14

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Обеспечение деятельности Администрации и
совершенствование Единой дежурно-диспетчерской
службы города Переславля – Залесского на 2015-2017 годы»

С целью уточнения программных мероприятий
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 08.09.2014 № ПОС.03-1397/14 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Администрации и совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы города Переславля – Залесского на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте «Куратор Программы» Паспорта программы слова «Туманов Андрей Сергеевич» заменить словами «Малюткин Андрей Борисович» соответственно;

1.2. В Разделе III. Сроки и этапы реализации программы строку 1 таблицы Мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации г. Переславля - Залесского А.Б. Малюткина.

Мэр города Переславля-Залесского                                                             Д.В. Кошурников

    Приложение  к постановлению

    Администрации

    г.Переславля-Залесского

    от 17.03.2015 № ПОС. 03-0389/15
III. Сроки и этапы реализации программы
Мероприятия:
	Мероприятия
	Параметры
	Плановый объем финансирования

(тыс. рублей)

	2015 г
	2016 г.
	2017 г.

	1.Организация работы по обслуживанию и содержанию административных зданий и имущества учреждения:
- оплата услуг связи

-оплата коммунальных услуг
-обслуживание административных

 зданий ( -текущий ремонт  административных зданий

-замена оконных блоков в административном здании ул.Ростовская 19а

-содержание транспорта (ремонт транспорта, приобретение ГСМ, расходных материалов,

-приобретение хоз.инвентаря(обеспечение работы технического персонала)
II. Организация работы в сфере информатизации и технических средств:

-приобретение неисключистельных прав на программные продукты

-обслуживание программы электронного документооборота

-обслуживание программы Госзакупки

-Расходные материалы для  офисной оргтехники

-Комплектующие для компьютеров

-Сетевое оборудование

III. Организация работы ЕДДС:
- Суточные в служебных командировках при стажировках операторов и диспетчеров в ЦУКСе

- Транспортные расходы, оплата билетов при командировке

- Проживание в общежитии в время обучения

- разработка ПСД по созданию , развитию и организации  эксплуатации системы"112"

- приобретение VPN-услуги связи с целью установки прямых каналов связи со службами экстренного вызова

- оснащение техническими средствами оперативной группы

- поддержание системы оповещения в рабочем состоянии

- канц.товары , расходные материалы

IV. Прочее:
ФОТ, в т.ч. страховые взносы

Налог на имущество, прочие налоги.
ВСЕГО по программе:
	тыс. руб.
.
тыс. руб.
	7 390,75
222,3

727,8

11 981,05

20 321,9
	7 189,62
235,7
141,4

11 981,05

19 547,77
	7 694,97
249,3

149,5

11 981,05

20 074,82